
UCHWAŁA NR XXIX/239/21 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie projektu zmian Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Miasta 
Grajewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) oraz art. 19 ust. 1 i art. 19a ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020r. poz. 2028), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W „Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków”, stanowiącym załącznik do uchwały nr 
VII/64/19 Rady Miasta Grajewo z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania 
wody i odprowadzania ścieków (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2019 r. poz. 2473), proponuje się wprowadzenie 
następujących zmian: 

1) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. 1. Określenie warunków przyłączenia nieruchomości do sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej 
odbywa się na pisemny wniosek złożony przez osobę ubiegającą się o przyłączenie. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust.1. powinien spełniać wymogi określone w art. 19a                     
ust. 4. ustawy. 

3. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne potwierdza pisemnie złożenie wniosku przez osobę 
ubiegającą się o przyłączenie do sieci, o którym mowa w ust.1. określając w szczególności datę jego 
złożenia.”; 

2) w § 13 ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

„1. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne jest obowiązane wydać warunki przyłączenia do sieci 
wodociągowej lub kanalizacyjnej, albo uzasadnić odmowę ich wydania, w terminie wskazanym 
w ustawie.”; 

3) w § 13 ust. 2 skreśla się pkt 4. 

4) w § 13 ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) wskazywać okres ważności wydanych warunków przyłączenia do sieci wodociągowej lub sieci 
kanalizacyjnej wynoszący 2 lata od dnia ich wydania.”; 

5) w § 13 skreśla się ust. 4. 

6) w § 17 ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

„1. W ramach odbioru przyłącza wodociągowego lub przyłącza kanalizacyjnego, przedsiębiorstwo 
wodociągowo-kanalizacyjne dokonuje sprawdzenia zgodności wykonanych prac z wydanymi przez 
przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne warunkami przyłączenia do sieci wodociągowej lub 
kanalizacyjnej oraz z planem sytuacyjnym, o którym mowa w art. 19a ust. 6 ustawy.”; 

7) w § 19 ust. 3. otrzymuje brzmienie: 

„3. Załącznikami do protokołu odbioru końcowego są co najmniej: plan sytuacyjny, o którym mowa 
w art. 19a ust. 6 ustawy oraz inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza wykonanego przyłącza 
wodociągowego lub przyłącza kanalizacyjnego.”. 

§ 2. Przekazać niniejszą uchwałę do zaopiniowania Dyrektorowi Regionalnego Zarządu Gospodarki 
Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w Białymstoku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9953C287-C468-422C-AC60-6EDFEB2F0929. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Grzegorz Curyło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9953C287-C468-422C-AC60-6EDFEB2F0929. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 12
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 3


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 5

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


